

Экземпляр ТОО Согринская ТЭЦ

Приложение № 2
к Протоколу № 448
от "01" "12" 2020 года

№, адресатора
ТОО "Согринская ТЭЦ"


Мартынов М.Ю.
" " 2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ зачисленных работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов на регулируемые услуги, оказываемые ТОО "Согринская ТЭЦ"

№п/п	Наименование работ	Наименование услуги	Примечания	Единица измерения	Объем закупа	Цена за единицу за месяц	Максимальная сумма заказов на закупку в течение года (тысяч бел. руб.)	Сроки в сроки закупки
1	Аварийно-восстановительный ремонт поврежденной линии и технологических трубопроводов, датчики	Аварийно-восстановительный ремонт поврежденной линии и технологических трубопроводов, датчики		шт.	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
2	Аварийные работы	Аварийные работы		шт.	1,00	10 000 000,00	10 000 000,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
3	Аварийный ремонт реконструкции электрокабеля №2	Аварийный ремонт реконструкции электрокабеля №2		шт.	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
4	Актуализация материалов инвентаризации	Актуализация материалов инвентаризации		шт.	6,00	8 333,33	50 000,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
5	Актуализация нормативных документов	Актуализация нормативных документов		шт.	1,00	26 035,00	26 035,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
6	Анализ турбинного масла	Анализ турбинного масла		шт.	1,00	130 044,64	130 044,64	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
7	Арсенал инструментов	Арсенал инструментов		шт.	12,00	169 000,00	1 200 000,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
8	Выпашка от гривы	Выпашка от гривы		шт.	1,00	224 700,00	224 700,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
9	Верификация (подтверждение) учета об импорте энергии паровых котлов	Верификация (подтверждение) учета об импорте энергии паровых котлов		шт.	1,00	1 810 000,00	1 810 000,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
10	Покраска	Покраска		шт.	18 200,00	91,35	1 662 570,00	Закуп в течение года
11	Предоставление достоверных сведений и достоверной информации в соответствии с технологическим заданием	Предоставление достоверных сведений и достоверной информации в соответствии с технологическим заданием		шт.	13 000,00	109,62	1 425 100,00	Закуп в течение года
12	Государственный технический осмотр	Государственный технический осмотр		шт.	12,00	24 831,67	297 980,04	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
13	Демонтаж зонтика ИЭП КА №3	Демонтаж зонтика ИЭП КА №3		шт.	1,00	24 800,00	24 800,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
14	Демонтаж зонтика электро в фронтового экрана КА-1	Демонтаж зонтика электро в фронтового экрана КА-1	2 ст.	шт.	1,00	7 094 131,00	7 094 131,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
15	Демонтаж зонтика тепловой изоляции	Демонтаж зонтика тепловой изоляции		шт.	1,00	24 653 586,00	24 653 586,00	Толар в течение года
16	Дефектовка электрокабеля	Дефектовка электрокабеля	ИЭП 2 ст. КА-3	шт.	1,00	5 874 933,00	5 874 933,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
17	Дефектовка электрокабеля	Дефектовка электрокабеля	Малый бак №1 в №5 (сервис), вкл. обслуживание 2019 и 2020 г.	шт.	1,00	567 588,82	567 588,82	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
18	Диагностика, подготовка к работе взрывоопасной системы	Диагностика, подготовка к работе взрывоопасной системы		шт.	1,00	196 430,00	196 430,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
19	Диагностика электрокабеля ИЭП КА-3	Диагностика электрокабеля ИЭП КА-3		шт.	344 220 577,60	0,31	105 311 496,75	Закуп в течение года
20	Доборные средства автомобильного средства	Доборные средства автомобильного средства	Транспортная техника 6-типин	шт.	1,00	20 000,00	20 000,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
21	Доборные средства автомобильного средства	Доборные средства автомобильного средства	Табель	шт.	1,00	213 296,00	213 296,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
22	Дополнительная информация по обслуживанию АСУ ТП котельной №1, №2, №3	Дополнительная информация по обслуживанию АСУ ТП котельной №1, №2, №3		шт.	1,00	200 000,00	200 000,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
23	Заключение энергообъекта в осенне-зимний период	Заключение энергообъекта в осенне-зимний период		шт.	1,00	500 000,00	500 000,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
24	Замена автомобильного стекла	Замена автомобильного стекла	Болельер Б16-3	шт.	1,00	25 000,00	25 000,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
25	Замена кабельных линий на электрокабелях ИЭП-1 ИЭС, ИЭП-2	Замена кабельных линий на электрокабелях ИЭП-1 ИЭС, ИЭП-2		шт.	1,00	3 703 003,00	3 703 003,00	Запрос цен на предоставление услуг в течение года
26	Замена объектов центра энергоснабжения	Замена объектов центра энергоснабжения		шт.	12,00	247 059,71	2 964 716,52	Запрос цен на предоставление услуг в течение года

